罗定职业技术学院

2017年自主招生（现代学徒制）报考指南

欢迎你选择报考罗定职业技术学院2017年高职院校自主招生（现代学徒制），现就我校的报考工作安排说明如下：

一、招生计划：

	招生专业
	招生对象
	学制
	学费
(元/年)
	招生
计划
	合作企业

	体育运营与管理
	高中应、往届毕业生
	3
	6410
	25
	广州轩益体育有限公司
东莞市虎德力美健健身有限公司

	中职应、往届毕业生

	25

	招生计划合计
	50

注：1.报读现代学徒制试点专业考生必须在录取前提供与我院合作单位签订的劳动合同；合同期限应在校企双方共同培养期限内；

    2.学生在学校学习期间住宿费500-1700元/年；代收代支教材费：500元/年（多退少补）。
二、我校采取现场提交资料及资格初审的报名方式，不设网上报名。

三、报名时间：

2017 年 2 月 21 日 — 2 月 25日

        上午：8:30-11:30 下午：14:30-17:30

四、报名地点：

　      罗定职业技术学院招生办公室

地址：广东省罗定市西门岗5号     邮编：527200
办公电话：0766-3782735       传真电话：0766-3782830
咨询 Q Q：1370640384

五、报名材料：
1.《2017年广东省高等职业院校自主招生考试考生报名表》,其中应届生必须盖有就读学校的公章，往届生需提供高中毕业证复印件；

2.2017年普通高考报名回执及《2017年广东省普通高等学校招生考试正式报名信息表》复印件；

3.二代身份证正反面复印件(复印在一页A4纸上)；

4.高中学生提供：学业水平考试考生成绩证书复印件；

       中职学生提供：专业技能证书复印件；

5.近期3 张免冠大 1 寸头像照片（浅色底）。

备注：应届毕业生的报考材料原件由就读学校负责审验，在报名材料复印件上必须签（盖）有“与原件相符”字样及就读学校的公章。往届毕业生必须提供报考材料的所有原件，由我校招生办公室负责审验盖章。
六、报名资格审核：我校招生办公室根据考生提交的相交材料，现场进行报考资格审核。

七、考试费用：通过报名资格审核的考生，需缴交报名考试费。考试费按照3科次收取，其中文化课2科次，面试1科次，每科次40元，报名考试费共：120元/人(其中先缴文化课80元/人；进入职业适应性测试或职业技能考核者再缴40元/人)。

八、考生体检：通过报名审核的考生必须在 2 月底前参加广东省普通高考体检。考生可在生源学校统一安排下，进行高考体检。往届毕业生或生源学校未统一组织体检的考生，可到原来高考报名的招生办公室领取体检卡，然后自行到有资质的市、县（市、区）二级甲等（含）以上医院或相应的医疗单位体检。考生需在3月20日前上交体检表，没有体检结果的考生一律不办理录取手续。

九、准考证发放时间：2017年3月2、3日

准考证发放地址：罗定职业技术学院招生办公室

1．发放时间：上午 8:30-11:30 　下午 14:30-17:30；

2．考生凭身份证原件领取准考证。

3．考生凭准考证、身份证原件参加考试。

附表1
广东省2017年高等职业院校自主招生考生报名表

	姓名

	性别

	出生年月

	相

片

	身份证号码

	考生号

	毕业学校或

工作单位

	政治

面貌

	报考学校

	报考专业

	联系地址

	联系电话

	报考类型
	高中生自主招生    中职生自主招生     自主招生网测      现代学徒制

（     ）         （      ）       （        ）      （      ）

	个

人

简

历

	所学专业

	技能证书

名称及等级

	技能比赛名称及获奖年度、等级
	□全国赛            □省赛

	比赛名称：

	获奖年度：
	获奖等级：

	主要家庭成员
	姓  名
	关系
	单     位
	职   务

	学校意见
	单位（盖章）

二〇一  年  月  日

注：1．此表由考生填报，普通高中或中职学校审核盖章。

2．普通高中考生不填报所学专业、技能证书名称及等级、技能比赛名称及获奖年度、等级三个栏目。